PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 4.167, DE 20 DE MAIO DE 2004.

-sobre -strêlernetit4ko e •-vehba lo
orçamento vigente.

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito Municipal de
Pindamonhangaba, faz saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica aberto no Departamento de
Finanças da Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba um crédito no valor de
R$300.000,00 (trezentos mil reais) para suplementar a seguinte dotação
orçamentária:

01.01.00— PODER LEGISLATIVO
01.01.20- CÂMARA MUNICIPAL
01.01.20- Administração Geral

3.1.90.11 — Venc. Vant. Fixas — P. Civil - 361
01.031.0004-Manutenção da Câmara 	R$150.000,00

3.3.90.36 — Outros Servs. Terc. — P.Física 365 • 	01.031.0004- Manutenção da Câmara 	R$150.000,00

Art. 2° - O crédito suplementar aberto pelo artigo
1° terá como cobertura a anulação de parte das seguintes dotações do orçamento
vigente:

01.01.00 — PODER LEGISLATIVO
01.01.20 — CÂMARA MUNICIPAL
01.01.20 — Administração Geral

3.1.90.01 — Após Reformas — 367
01.272.0002— Inativos e Pens. Leg. R$300.000,00

PALACETE 10 DE JULHO
DEP. CLARO CÉSAR, 33 - CP 52 - CEP 12400-220 - PINDAMONHANGABA - SP - TEL. (PABX): (0xx12) 3644-8000 - FAX: RAMAL 8036 - TELEX: (012) 2432 PIBA BR

ração e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 3" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pindamonhangab 20 de maio de 2004.

Dr. Vito Ardi, erário
Prefeito Mu cipal

26 de maio de 2004.
	 Registrada e Publicada na Procuradoria Jurídica em

Dra. Synthea elles de Castro Schmidt
Assessora lúdica

Pisj/app

•

•

PALACETE 10 DE JULHO
EP CLARO CÉSAR, 33 - CP 52 - CEP 12400-220 - PINDAMONHANGABA - SP - TEL. (PABX): (0xx12) 3644-8000 - FAX RAMAL 8036 - TELEX (012) 2432 PIBA BR

	Page 1
	Page 2